
 
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
       

от 27.03.2019 № 3/18 
г.Кирово-Чепецк 

 
 

 
 

 

 

Рассмотрев ходатайство Федерации хоккея с шайбой города Кирово-Чепецка,  

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

 Поддержать ходатайство Федерации хоккея с шайбой города Кирово-Чепецка о 

награждении почетным знаком Кировской области «За заслуги перед Кировской 

областью» Мальцева Александра Николаевича -  Заслуженного мастера спорта СССР, 

Почетного гражданина Кировской области, Почетного гражданина муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М.Савина   

 

 

 

О поддержке ходатайства  


